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討論事項(一)： 

第一案（董事會提） 

案 由：修訂股東會議事規則部分條文案，提請 核議。 

說 明：1.配合主管機關 111 年 3 月 8 日公布修正之股東會議事規則參考範例，擬修訂

股東會議事規則部分條文。 

2.股東會議事規則修訂前後對照表，請參閱本手冊第 31~43 頁附件九。 

3.提請 核議。 

決 議： 

第二案（董事會提） 

案 由：修訂公司章程部分條文案，提請 核議。 

說 明：1.配合立法院 110 年 12 月 29 日公布修正「公司法」，擬修訂公司章程部分條

文。 

2.公司章程修訂前後對照表，請參閱本手冊第 44~47 頁附件十。 

3.提請 核議。 

決 議： 

第三案（董事會提） 

案 由：修訂取得或處分資產處理程序部分條文案，提請 核議。 

說 明：1.配合相關法令修正及公司營業需求，擬修訂取得或處分資產處理程序部分條

文。 

2.取得或處分資產處理程序修訂前後對照表，請參閱本手冊第 48~55 頁附件 

十一。 

3.提請 核議。 

決 議： 
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（附件六） 

-14-



-15-



-16-



-17-



-18-



-19-



-20-



-21-



（附件七） 
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